
ورزشی

سرویس ورزشی-
توقف پرسپولیس در دقایق پایانی برابر فولاد،شروع 
طوفانی اســتقلال و تراکتورســازی در دوربرگشت و 
شکست خانگی پارس جنوبی جم مقابل گسترش فولاد 
تنور مسابقات فوتبال لیگ برتر را گرم تر از گذشته کرد.

پرونده هفته شــانزدهم لیگ برتر فوتبــال عصر دیروز با 
انجام چهار دیدار بســته شد. در نخســتین دیدار دیروز تیم 
پرســپولیس از ساعت ۱۴:۳۰ در ورزشگاه غدیر اهواز میهمان 
تیم فولاد بود که این مســابقه با نتیجه تساوی یک بر یک به 
اتمام رســید.گادوین منشا )۱۴( برای پرسپولیس گلزنی کرد. 

رحیم زهیوی )۸۹( هم گل فولاد را به ثمر رساند.
پرســپولیس این بازی را با ترکیب علیرضا بیرانوند، سید 
جلال حسینی )کاپیتان(، شــجاع خلیل زاده، صادق محرمی، 
محمد انصاری، کمال کامیابی نیا، محســن ربیع خواه، محسن 
مســلمان )۶۳ - بشار رسن(، فرشــاد احمدزاده )۷۲ - شایان 
مصلح(، علی علیپور )۷۷ - سیامک نعمتی( و گادوین منشا آغاز 
کرد. شــاگردان برانکو ایوانکوویچ در دقیقه ۱۴ روی ضربه سر 
گادوین منشــا به گل رسیدند و موفق شدند این برتری را یک 
نیمه حفظ کنند. پرسپولیس بعد از این گل بیشتر به ارسال ها 
و پاسهای پشــت دفاع محسن مسلمان تکیه داشت. بازیکنان 
فولاد هم در دقیقه ۱۶ می توانســتند کار را به تساوی بکشند 
ولی ضربه فرشــاد جانفزا به دیرک دروازه پرسپولیس خورد تا 
نیمه نخست با همان یک گل به پایان برسد.در نیمه دوم فولاد 
خوزستان تلاش زیادی برای جبران نتیجه داشت ولی حملات 
این تیم برای رســیدن به دروازه پرســپولیس تا دقایق پایانی 
راه به جایی نبرد. سیدســیروس پورموسوی سرمربی فولاد در 
این نیمه برای تقویت تیمش حســن بیت سعید که به تازگی 
از اســتقلال به فولاد آمده را وارد میــدان کرد. خطرناکترین 
موقعیــت فولاد در نیمه دوم در دقیقه ۷۳ رقم خورد جایی که 
ضربه زلیکانی را بیرانوند مهار کرد. در همین دقیقه، پرسپولیس 
توســط علی علیپور صاحب موقعیتی شد که شوت علیپور از 
کنــار دروازه به بیرون رفت. در نهایت تلاش بازیکنان فولاد در 
دقیقه ۸۹ به ثمر نشســت و رحیم زهیوی توانست روی اشتباه 
بیرانوند در دفع توپ گل تســاوی را به ثمر برســاند. بیرانوند 
دروازه بان پرســپولیس در این مسابقه با گل نخوردن تا دقیقه 
۸۹، رکــورد گل نخوردن دروازه بان هــا در لیگ ایران را جابجا 
کرد. پیش از این آرمناک پطروســیان دروازه بان سپاهان ۱۷ 
سال رکورددار بیشــترین دقایق گل نخوردن بود ولی بیرانوند 

دیروز این رکورد را به ۷۲۲ دقیقه ارتقا داد.
پیروزی تراکتور با گلزنی سربازان جدید

 تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز در اولین هفته از مرحله 

برگشــت لیگ برتر موفق شد حریف خود استقلال خوزستان 
را با شکســت سه بر صفر بدرقه کند.در این دیدار ابتدا محمد 
ایرانپوریــان در دقیقــه ۲۷ از روی نقطه پنالتــی دروازه تیم 
استقلال خوزستان را باز کرد و سپس امید عالیشاه در آخرین 
دقیقه نیمــه اول، دومین گل را برای تراکتورســازی به ثمر 
رساند. احسان پهلوان هم که به تازگی به عنوان بازیکن سرباز 
راهی تراکتورسازی شده است، در دقیقه ۹۳ گل سوم تیمش 

را وارد دروازه حریف کرد.
نکتــه حائز اهمیت این بازی در نیمه اول اخراج موســی 
کولیبالی در دقیقه ۴۴ بود که باعث شد شاگردان ویسی یک 
نیمه را ده نفره به کار خود ادامه دهند.تیم استقلال خوزستان 
در دقیقه ۸۰ بازی نیز بهترین موقعیت خود را برای رسیدن به 
گل از دست داد. در این دقیقه میثم دورقی یک ضربه پنالتی 
را از دست داد تا دست شاگردان ویسی از رسیدن به گل خالی 
بماند.در پایان این بازی تراکتورســازی ۲۰ امتیازی شد و به 

وضعیتش در میانه جدول سر و سامان داد.
تیم فوتبال اســتقلال تهران در ادامه روند رو به جلو خود 
موفق شد تیم صنعت نفت آبادان را در هفته شانزدهم لیگ با 
نتیجه پرگل چهار بر صفر شکست بدهد و به رده ششم جدول 
صعود کند.این بازی از ساعت ۱۶:۲۵ در ورزشگاه آزادی آغاز 
شد. محسن کریمی در دقایق ۱۵ و ۶۶، وریا غفوری در دقیقه 
۴۲ و داریوش شجاعیان در دقیقه ۵۵ برای آبی پوشان گلزنی 

کردند. تیم اســتقلال با ترکیب ســید حسین حسینی، سید 
مجید حسینی، روزبه چشــمی، وریا غفوری، میلاد زکی پور 
)۷۳ - امید نورافکن(، امید ابراهیمی، فرشید باقری، داریوش 
شجاعیان، سرور جباروف )۷۷ - خسرو حیدری(، سید محسن 

کریمی و علی قربانی )۸۱ - بهنام برزای( بازی را آغاز کرد.
بازی در حالی شروع شد که ابتدای این تیم صنعت نفت 
بود که متکی بر حرکات تکنیکی کرار جاســم ابتکار بازی را 
در دســت گرفته بود و در چند نوبت هم روی دروازه استقلال 
خطرآفرین شــد. آبی ها بعد از ۱۰ دقیقه ابتدایی توانســتند 
توســط میدان داری امید ابراهیمی و بازی گردانی جباروف و 
شجاعیان ابتدا میانه میدان و ســپس نبض بازی را کاملا در 
دست بگیرند.شاگردان شفر بعد از مسلط شدن به بازی خیلی 
زود به گل رســیدند. محسن کریمی اولین بازیکنی بود که با 
استفاده از پاس در عمق داریوش شجاعیان اولین گل خودش 
و بازی را به ثمر رساند تا آبی ها از نظر روحی در شرایط خوبی 
قرار بگیرند.در حالی که آبی ها بر جریان بازی مســلط بودند و 
در چنــدن نوبت دیگر خطرآفرین شــدند. در چهل و دومین 
دقیقه بازی وریا غفوری با اســتفاده از پاس سرور جباروف و 
 یک ضربه از پشــت محوطه جریمه دومین گل اســتقلال را 

زد.
آبی پوشــان که در این بازی پر اشتها نشان دادند در نیمه 
دوم هم بر توپ و میدان مســلط بودنــد و بارها روی دروازه 

حریف خطرآفرین شدند. بازی برتر آبی پوشان در این نیمه هم 
نتیجه داد. آنها ابتدا در دقیقه ۵۵ توســط داریوش شجاعیان 
و روی پاس خوب علی قربانی به گل رسیدند.فشــار حملات 
اســتقلال یکبار دیگر ثمر داد و باز هم محسن کریمی بود که 
برای آبی ها گلزنی کرد. کریمی در دقیقه ۶۶ بازی دومین گل 
خودش و چهارمین گل تیمش را زد تا شب رویایی استقلال با 

شبی رویایی برای او و استقلال رقم خورده باشد.
گزارش داوری و هت تریک کریمی

در پایان این بازی و در گزارش ناظر و تیم داوری گل دوم 
استقلال به نام محسن کریمی ثبت شده است. در آن صحنه 
وریا غفوری به ســمت دروازه حریف یک شوت زد که توپ به 
محسن کریمی خورد و به گل تبدیل شد.به این ترتیب محسن 

کریمی مقابل صنعت نفت آبادان هت تریک کرد.
در آخرین دیدار هفته شانزدهم تیم های پارس جنوبی جم 
و گسترش فولاد تبریز از ساعت ۱۶:۳۰ در ورزشگاه تختی جم 
به میدان رفتند که این دیدار با نتیجه ۲ بر صفر به ســود تیم 
میهمان به پایان رســید.گل های این دیدار را پیمان بابایی در 
دقیقه ۱۸ و احمد موســوی در دقیقه ۷+۹۰ به ثمر رساندند.

قضاوت دیدار پارس جنوبی - گسترش فولاد را رضا مهدوی بر 
عهده داشت. او در این دیدار به ادسون هنریکه و عزیز معبودی 
از تیم گســترش کارت زرد نشان داد. با این پیروزی شاگردان 
فیروز کریمی ۲۳ امتیازی شدند و به رده هفتم جدول صعود 
کردند و به سومین پیروزی متوالی خود در این فصل رسیدند. 
تیــم پارس جنوبی هم با وجود شکســت در این دیدار با ۲۹ 

امتیاز در رده دوم جدول باقی  ماند.

حدیث دشت عشق

به یاد شهید اسدالله قربانی
درهرفرصتيبهياريامامميشتافت

توقف پرسپولیس، شروع طوفانی استقلال و تراکتورسازی و شکست پارس جنوبی در آغاز نیم فصل دوم

تنور رقابت های لیگ برتر گرم تر شد

*نیگل لوین، دونده مطرح انگلیسی از ســوی برخی از منابع داخل فدراسیون دوومیدانی بریتانیا به استفاده 
از مواد نیروزا ممنوع متهم شده است. گفته می شود که تست دوپینگ این دونده ۲۸ ساله مثبت شده است. 

* دومیــن روز از ثبت نــام در حالی دیروز به پایان رســید که هیچ فــردی برای نامزدی اقدام نکرد تــا مانند روز اول تعداد 
ثبت نامی ها صفر باشد.

خواندنی از ورزش

شفر: یک تیم متحد هستیم
وینفرد شــفر سرمربی استقلال بعد از پیروزی پر گل تیمش برابر صنعت نفت 
آبادان با تبریک ســال نو میلادی اظهار کرد: شــب گذشته بازیکنان مراسم خوبی 
برای من گرفتند و برف شادی روی سرم ریختند. این بهترین بازی ما در لیگ برتر 
بود. باید حواس مان را جمع کنیم و روی زمین بمانیم. نباید مغرور شویم.وی افزود: 
بــه همه بازیکنانم تبریک می گویم. بازیکنان در تمرین خیلی خوب کار می کنند و 
روحیــه خوبی داریم. به اعضای کادرفنی خودم آقای ســاناک، نامداری و... تبریک 
می گویم. به اعضای تدارکات و کسانی که زحمت می کشند تبریک می گویم. ما یک 
تیم متحد هستیم و همه برای بهتر شدن با هم تلاش می کنیم. از هواداران تشکر 
می کنم که همیشه ما را حمایت می کنند. اگر مشکلی داشته باشیم با تشویق آنها 
بهتر می شــویم. به امید ابراهیمی خسته نباشید می گویم. او روز قبل بازی مصدوم 
بود اما با تمام توان بازی کرد.او ادامه داد: محسن کریمی هم خیلی خوب کار کرد. 
او بازیکن بسیار خوبی است و توانایی خود را نشان داد.شفر درباره اضافه شدن کولی 
به کادرفنی این تیم گفت: او قطعا به تیم ما اضافه می شود. کارهای او در حال انجام 

شدن است و به محض حل شدن کارها به ما اضافه می شود.
کمالوند: مقصر این شکست من هستم

فراز کمالوند ســرمربی صنعت نفت آبــادان بعد از باخت چهار بر صفر صنعت 
نفت آبادان برابر اســتقلال اظهار کرد: قبل از هر چیز به استقلال تبریک می گویم. 
این شکســت را توجیه نمی کنم. من مقصر این شکست هستم. ما در ده روز پیش 
دو بازی سنگین با پرسپولیس داشتیم. یک مشکل ما در این بازی این بود که سه 
بازیکن ما روز گذشــته آنفلوآنزا گرفتند. اسدی آماده نبود و چند بازیکن هم با تب 
۴۰ درجه بازی کردند. باور کنید در ۱۰ روز ســه بازی با پرســپولیس و استقلال 
سخت اســت. امروز از نظر بدنی توان تقابل نداشتیم. چاره ای نداشتیم که لیگ را 
فدای جام حذفی کنیم.او ادامه داد: ما تقاضا کردیم بازی عقب بیافتد اما نشــد. ما 
تنها تیمی بودیم که در نیم فصل اســتراحت نکرد. ما اســتراحت نکردیم و دو بار 
با پرســپولیس و یک بار با اســتقلال بازی کردیم. تنها دلیل شکست ما مشکلات 
فیزیکــی بود. آنفلوآنزا هم گریبان تیم ما را گرفت و با مصدومیت بازیکنان مزید بر 
علت شد.ســرمربی صنعت نفت آبادان درباره حل مشکلات و بازگشت به این تیم 

گفت: تا این لحظه هیچ مشکلی حل نشده اما امیدواریم مشکلات حل شود.
برانکو: شادابی تیمم گرفته شده است

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس به این نکته اذعان کرد که تیمش در موقعیتی 
ســخت قرار دارد و به مانند گذشته شاداب نیست. برانکو ایوانکوویچ پس از تساوی 
یک - یک تیمش مقابل فولاد خوزستان اظهار داشت: انتظار یک بازی خیلی سخت 
را داشــتیم و واقعاً هم بازی ســختی بود. یک بازی سخت، محکم و هجومی را از 
ســوی دو تیم شاهد بودیم. تیم میزبان محکم بازی کرد و ما هم همین طور بودیم. 
به هرحال نتیجه کسب شده منطقی بود. ما وقتی یک بر صفر جلو بودیم، نتوانستیم 
راهی برای به ثمر رســاندن گل دوم پیدا کنیم. به هرحال این تساوی عادلانه بود. 
هنوز تا آخر فصل خیلی مانده و طبیعی است حالا حالاها نتایج غیرمنتظره زیادی 
خواهیم دید.وی درخصوص اینکه پنجره نقل وانتقالاتی پرسپولیس بسته شده است 
و آیا از این مسئله ترســی ندارد، گفت: من هیچ ترسی ندارم. ما بازیکنان خوب و 
نیمکت خوبــی داریم. چهار بازیکن اصلی ما امیــری، طارمی، ماهینی و نوراللهی 
امروز بازی نکردند. علی رغم بسته بودن پنجره، ما در تیم مان بازیکنان خوب داریم 
و ســعی می کنیم آنها را حفظ کنیم.سرمربی پرسپولیس در واکنش به این مسئله 
که تیمش با سختی هایی که کشیده و نداشتن استراحت نیم فصل به نظر روزهای 
سختش آغاز شده و این مسئله خودش را در بازی با فولاد نشان داد، اظهار داشت: 
بله همین طور است. ما در سخت ترین موقعیت قرار داریم. پیش از بازی ما در جام 
حذفی صنعت نفت آبادان ۱۰ روز فرصت اســتراحت داشت، در حالی که ما فقط 
چهار روز اســتراحت کردیــم. امروز هم همین طور بود و ما بعــد از پنج روز بازی 
کردیم، اما فولادی ها نیم فصل را اســتراحت کرده بودند. اکنون هم به همین شکل 
است و نمی توانیم به عقب برگردیم و این مسئله باعث شده شادابی مان گرفته شود. 
بازیکنانم می دانند که چه روزهای سختی را در پیش داریم و الان چاره ای نداریم و 
باید سعی کنیم توان بازیکنان را برای نیم فصل دوم بالا ببریم. باید با مشکلات کنار 

بیاییم، چرا که کار دیگری نمی توان کرد.
۵ ماه تا معرفی فهرست ابتدایی تیم ملی در جام جهانی 

برنامه ریزی پایان لیگ برتر و جام حذفی بر اساس ضرب الاجل فیفا تنظیم شده 
و کی روش حدود ۵ ماه تا انتخاب فهرست ابتدایی بازیکنان خود زمان دارد. در حالی 
که کمتر از شش ماه تا شروع جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه باقی مانده، تمام مسابقات 
ورزشــی تحت تاثیر این رقابت بزرگ قرار گرفته و اخبار روسیه و ۳۲ تیم حاضر در 
این مسابقات اهمیت بسیار زیادی پیدا کرده است.تیم ملی ایران هم تا چند ماه دیگر 
پروسه آماده سازی خود را شروع می کند و آخرین اردوها زیر نظر کارلوس کی روش 
شروع خواهد شد. حضور در فهرست ۲۳ نفره تیم ملی آرزوی هر فوتبالیست ایرانی 
اســت و در این میان مربی پرتغالی تصمیم نهایــی را می گیرد.یکی از دغدغه های 
کارلوس کی روش برگزاری اردوهای تیم ملی با تمامی نفرات اســت، اتفاقی که در 
دوره گذشــته جام جهانــی او را اذیت کرد و در اردوی آفریقــای جنوبی خیلی از 
بازیکنان خود را همراه نداشت.بعد از گذشت چهار سال از جام جهانی برزیل و تغییر 
چهره تیم ملی ایران، اکنون تعداد بازیکنانی که می توانند در ترکیب پایانی تیم ملی 
قرار بگیرند، افزایش یافته است. در حال حاضر ۳۵ بازیکن در ماتریسی که کی روش 
برای بازیکنان در نظر گرفته حضور دارند و بر اســاس آمادگی به اردوهای تیم ملی 
دعوت می شــوند.طبق قوانین فیفا، کشورها در مرحله نخست ۳۰ بازیکن را به فیفا 
معرفــی می کنند و در مرحله دوم باید ۲۳ بازیکن را از بین این ۳۰ بازیکن انتخاب 
کنند و هیچ بازیکن دیگری از این فهرست ۳۰ نفره نمی تواند در بین بازیکنان حاضر 
در جام جهانی باشد.با توجه به اینکه ۲۴ اردیبهشت زمان اعلام فهرست ۳۰ نفره به 
فیفا اســت، کی روش حدود ۵ ماه تا اعلام این فهرست زمان دارد و اردوی تیم ملی 
در فروردین ماه تاثیر زیادی در نظر نهایی کی روش نسبت به بازیکنان دارد. از سوی 
دیگر ۳۰ اردیبهشــت زمان توصیه شــده برای پایان رقابت های باشگاهی است که 
لیگ برتر و جام حذفی ایران، به ترتیب ۷ و ۱۲ اردیبهشت به پایان می رسد. فیفا به 
همین منظور ضرب الاجل هایی را برای اعلام فهرست ۳۰ و ۲۳ نفره بازیکنان، زمان 

پایان مسابقات، دوره استراحت بازیکنان، شروع رسمی اردوها و... مقرر کرده است.

نکته  ورزشی

سرویس ورزشی-
روز گذشته نمایندگان تعدادی از رسانه ها در فدراسیون فوتبال حضور یافتند 
تا برگزار کننده نشست کمیته رسانه ای این فدراسیون باشند؛ نکته مهم نشست 
روز گذشته دعوت نشدن و در نتیجه غیبت نمایندگان کیهان و کیهان ورزشی 

بود. 
فارغ از اینکه در نشســت این کمیته انتخابی)!( چه مباحثی مطرح شــده 
و قرار اســت نگرانی های فدراســیون از بابت اتفاقات اخیر هیئت رئیسه چگونه 
توسط برخی از حاضران این نشست مرتفع شود، باید به ماهیت چنین کمیته ای 

پرداخت.
درباره این کمیته باید آقای مهدی تاج رئیس  فدراسیون فوتبال را مخاطب 
قرار داد؛ رئیســی که بارها از ارزشی، ورزشی و رسانه ای بودن خود سخن گفته، 
قطعا از تشکیل چنین کمیته ای بی اطلاع نیست و اتفاقا شنیده می شود که خود 

وی نیز در نشست روز گذشته آن حاضر بوده است.
پیش از این، فردی در راس روابط عمومی فدراســیون کفاشیان قرار داشت 
که گفته می شــد تخصص اصلی اش در حوزه میوه و تره بار بوده و به ســفارش 
برخی مقامات وقت ورزش وارد فدراســیون فوتبال شده است. به همین جهت 
طی سال هایی که وی و رفقایش در فدراسیون جولان می دادند، با در نظر گرفتن 
ناآگاهی آن فرد نسبت به مسایل رسانه ای و جایگاه نشریه ای قدیمی چون کیهان 
و کیهان ورزشــی انتظاری از او نمی رفت و هر گاه نیز انتقادی وارد می شــد فی 
الفور گفته می شــد که فرد مذکور شناختی از ورزش، فوتبال و رسانه ندارد ولی 
اکنون جناب تاج دســت به انتصاب فردی زده که ادعا می شــود رسانه ای است 
و این عرصه را می شناســد؛ فردی که درباره عملکرد رســانه ای اش در سال های 
اخیر نیز ابهاماتی وجود دارد و این ابهامات همین انتصاب را نیز با پرســش هایی 

همراه می کند.
رئیس  فدراسیون فوتبال که همواره با افتخار به شناخت خود از بخش های 
مختلف ورزش  اشاره کرده و این ادعا را دارد که فضای مذکور را خوب می شناسد 
مخاطب این پرســش ماست که؛ بر چه اساسی فردی را در راس روابط عمومی 
خود قرار داده که هنوز نمی داند یا نمی خواهد بداند در این مملکت نشــریاتی با 

قدمت بیش از نیم قرن منتشر می شود؟!
 همین ناآگاهی نشان می دهد که این فرد از مرحله پرت نیز از خیل عوضی 
آمده های ورزش است که جای آدم های لایق، سلامت و دارای شناخت را در این 
حوزه گرفته است و یا اگر هم اینگونه نیست، پس یک آدم باندباز است که منافع 

خود را در گرو جمع کردن دوستانش می بیند.
در آینده درباره این موضوع و ابعاد دیگر آن بیشتر خواهیم نوشت.

آقایتاج،اعضایاينکمیتهباندیرا
چهکسیتعیینکردهاست؟!

صفحه 9
دو شنبه ۴ دی ۱۳9۶ 

۶ ربیع الثانی ۱۴۳9 - شماره ۲۱۸۰۱

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون

دوشنبه 4 دی
 لیگ برتر بسکتبال

* مهرام ...................................................... دانشگاه آزاد )ساعت۱۶ – شبکه ورزش(
سه شنبه 5 دی

 فوتبال لیگ برتر انگلیس
* تاتنهام .................................................. ساوتهمپتون )ساعت ۱۶ – شبکه ورزش(
* منچستریونایتد ........................................... برنلی)ساعت ۱۸:۳۰ – شبکه ورزش(
* لیورپول ........................................................... سوانسی)ساعت ۲۱– شبکه ورزش(

پنجشنبه 7 دی 1396
*گسترش فولاد.................................................................... ذوب آهن)ساعت۱۴:۳۰(
*استقلال خوزستان.................................................... استقلال تهران)ساعت۱۶:۲۵(
*صنعت نفت آبادان..................................................................... سایپا)ساعت ۱۶:۴۵(

جمعه ۸ دی 1396
*مشکی پوشان......................................................... سپیدرود رشت) ساعت ۱۴:۳۰(
*پرسپولیس................................................................... تراکتورسازی)ساعت ۱۴:۳۰(
*پیکان........................................................................... پارس جنوبی جم)ساعت ۱۵(
*نفت تهران...................................................................... فولاد خوزستان)ساعت ۱۵(
*سپاهان...................................................................................... پدیده)ساعت ۱۵:۱۵(

پنجشنبه 7 دی 1396
* پارسیان شهر قدس.................................................... شهروند ساری )ساعت ۱۶(
* آتلیه طهران قم..................................................... تاسیسات دریایی )ساعت ۱۶(
* مقاومت قرچک................................................. آذرخش بندرعباس )ساعت ۱۶(
*مس سونگون.................................................................. مقاومت البرز )ساعت ۱۶(
*شهرداری ساوه................................................................... ارژن شیراز )ساعت ۱۶(
*فرش آرا................................................................................. گیتی پسند  )ساعت ۱۶(
*حفاری اهواز............................................................. هیئت فوتبال قم )ساعت ۱۶(

برنامه هفته هفدهم لیگ برتر - جام خلیج فارس

برنامه هفته بیست و چهارم لیگ برتر فوتسال 

شــهید اسدالله قرباني هنگام ســحر ۲۸ آذر ماه 
۱۳۳۹ در روســتاي شیخ نشــین توابع شاندرمن در 

استان گیلان چشم به جهان گشود.
وي علاقه زیادي به مذهب داشــت و به عبادت 
مي پرداخت. شــهید براي امرار معاش زندگي خود و 
خانواده اش وارد ارتش شد. بعد از اتمام آموزشي با اخذ 
درجه گروهبان دومي به شهرســتان دزفول اعزام شد. 

بعد ازچند ماه شهید براي بیشتر آشنا شدن قرآن جهت گذراندن اوقات فراغت 
وارد کلاس آموزشــي قرآن شد که با ممانعت ضد اطلاعات رژیم طاغوت مواجه 
شــد. شهید علاقه زیادي به ائمه اطهار داشت. در بیشتر ایام محرم نوحه سرایي 
مي نمود. تا اینکه در ســال ۵۷ با اوج گرفتن انقلاب اسلامي همچنان با وجداني 
آگاه و بیدار توانست بیش از پیش واقعیت ها را دریابد و خود را مانند هر مسلمان 
آگاه ایراني در صفوف مبارزات امت شهید پرور قرار دهد و در هر فرصتي به یاري 
امام مي شتافت. سرانجام وقتي که امام عزیز از ارتشیان خواست از پادگان ها فرار 
کننــد به فرمان امام لبیک گفت و در هفته قبل از پیروزي انقلاب اســلامي در 
نهایت شهامت و دلیري اسلحه بر زمین مي گذارد و به طور کامل به یزیدیان آن 
زمان پشــت مي کند. سپس با شروع جنگ تحمیلي شهید دوباره به جبهه رفت 
و بعد از ۲۷ ماه در جبهه هاي جنوب کشور مبارزه کرد تا اینکه در منطقه جفیر 
در اثر اصابت گلوله توپ به سنگر آنها، او و چندتن از دوستان او در ۲۸ آذر ماه 

سال ۱۳۶۱ به درجه رفیع شهادت نائل آمدند.

قهرمان وزنه برداری المپیک لندن گفت: شــرایط ذهنی ام بهتر شود سپس تصمیم درست را در مورد ادامه 
فعالیت یا خداحافظی از وزنه برداری می گیرم.

بهداد سلیمی درباره  اینکه تصمیم نهایی خود را برای ادامه فعالیت در وزنه برداری یا خداحافظی گرفته است، بیان کرد: 
هنوز مشــخص نیســت. فعلا فقط بدنسازی کار می کنم تا بدنم روی فرم باشــد. در حال حاضر می خواهم استراحت کنم و 
ریکاوری شــوم تا از لحاظ ذهنی شــرایطم بهتر شود و سپس تصمیم درست را بگیرم. دوستان خوبی دارم که از آنها مشاوره 

می گیرم.
سلیمی در پاسخ به این پرسش که فکر نمی کند بازی های آسیایی فرصت خوبی باشد تا با عملکرد خود روی تخته جواب 
انتقادات را بدهد، تصریح کرد: درست است. من دو طلای بازی های آسیایی دارم اگر بتوانم سومین طلا را بگیرم فکر می کنم 
اتفاق خوبی رخ دهد و جزو معدود ورزشــکارانی می شوم که ســه مدال طلای بازی های آسیایی را دارد اما از طرفی اگر قرار 

باشد برای سومین مرتبه هم این اتفاقات اخیر در مورد من تکرار شود درست نیست. حالا باید تصمیم درستی گرفته شود.
دارنــده مدال برنز جهان در پاســخ به پرســش دیگری مبنی بر اینکه چقدر هجمه به وجــود آمده علیه خود را به حق 
می داند، تصریح کرد: به نظر خودم به حق نبود. خیلی از کارشناســی هایی که انجام شــد درست و عادلانه نبود. البته من به 
آن کارشناســی هایی که عادلانه نبود ذره ای اهمیت نمی دهم. مردم با چشــمان خود همه چیز را دیدند و متوجه شدند این 

کارشناسی ها خیلی عادلانه نبود.
 او در مورد اینکه چقدر اتفاقات مسابقات جهانی را فراموش کرده است، گفت: نمی توان فراموش کرد. هرجایی که می روم 
مردم آن قدر ناراحت هستند و سؤال می پرسند که هر دفعه آن اتفاقات برایم یادآوری می شود. فعلا برای فراموش کردن زود 

است.
قهرمان المپیک لندن درباره اینکه تعدادی از ورزشــکاران در جلســه خصوصی با وزیر مشکلات خود را مطرح کردند، او 
هم تصمیم ندارد چنین جلســه ای با وزیر داشته باشد، تاکید کرد: اگر در جمع بندی به این نتیجه رسیدم با وزیر ورزش هم 

مشورت خواهم کرد.

سلیمی:هجمهايجادشدهعلیهمندرستنبود

دارنده دو مدال طلای بازی های آســیایی 
بعد از خداحافظی، دوباره دســت به پارو شده 
و تمریناتش را آغاز کرده است. محسن شادی 
در لیست نفرات دعوت شده به اردوی تیم ملی 

نیز حضور دارد.
دوازدهمین مرحلــه اردوی تدارکاتی تیم ملی 
رویینــگ مردان با حضور ۶ پاروزن در ارومیه برگزار 
می شود و پاروزنان تصمیم دارند فصل زمستان را در 

این قسمت از ایران سپری کنند.
ملی پوشــان رویینگ ایران از امــروز وارد اردو 
می شوند و تا هجدهم دی ماه در تمرین خواهند بود. 
طاهر کبوتری مربی تیم ملی اســت و ورزشکاران را 

زیر نظر خواهد داشت. محسن شادی و عاقل حبیبیان از آذربایجان غربی، سیاوش سعیدی از تهران و مجتبی شجاعی، بهمن 
نصیری و مسعود محمدی از زنجان نفرات دعوت شده به اردو هستند که فردا تمریناتشان را شروع خواهند کرد.

محسن شادی دارنده دو مدال طلای بازی های آسیایی که بعد از بازی های ۲۰۱۴ اینچئون از قایقرانی خداحافظی کرد، 
بار دیگر به تمرینات برگشته و به فکر طلای سوم است.

نکته جالب توجه غیبت خشایار عباس آبادی دارنده مدال برنز قهرمانی آسیا در اردو است. او مرحله قبلی اردو دعوت شده 
بود اما در تمرینات شرکت نکرد.

بازگشتشادیبهتیمملیقايقرانی

آزاد  ملی کشتی  تیم های  فنی  شورای 
با توجه به رویدادهــای مهم پیش  رو، در 
حال بررســی گزینه هــای متعددی برای 
و  جوانان  نوجوانان،  تیم های  سرمربیگری 

بزرگسالان است.
شــورای فنی تیــم های ملی کشــتی آزاد 
مدتهاســت بر لــزوم تغییــر کادر فنــی تیم 
بزرگسالان تاکید دارد و معتقد است این تیم نیاز 
بــه یک کادر توانمند و مجرب دارد. اما برخی از 
اعضای شورای فنی معتقدند، این تغییرات تنها 
شــامل کادر فنی تیم ملی بزرگسالان نیست و 

تغییر کادر فنی تیم های نوجوانان و جوانان هم در حال بررسی است.
بدین ترتیب طی روزهای آتی و همزمان با برگزاری نشســت شورای فنی، علاوه بر تغییر کادر فنی تیم بزرگسالان، باید 

منتظر معرفی سرمربیان تیم های نوجوانان و جوانان هم باشیم.
هم اکنون محمد طلایی، تقی اکبرنژاد و غلامرضا محمدی ســرمربیگری تیم های بزرگســالان، جوانان و نوجوانان را بر 
عهده دارند که گفته می شود از این جمع، تنها گزینه ای که شانس بیشتری برای ادامه همکاری با فدراسیون کشتی را دارد، 

محمد طلایی است.
البته محمد طلایی نیز بیشتر از ابقا در پست سرمربیگری تیم ملی بزرگسالان، شانس حضور در راس امور تیم جوانان را 
دارد و برخی اعضای شورای فنی نیز از این احتمال صحبت به میان آورده اند. ضمن اینکه رسول خادم نیز همچنان به عنوان 

یکی از گزینه های اصلی شورای فنی برای سکانداری تیم ملی بزرگسالان است.

تمامیسرمربیانتیمهایکشتیآزاددرآستانهتغییر

رئیس فدراسیون دوچرخه ســواری در برابر اینکه رکابزنان شاخص یکدیگر را دوپینگی خطاب می کنند 
سکوت کرده و مشخص نیست چرا سر و سامانی به اوضاع آشفته دوچرخه سواری نمی دهد.

با افزایش آمار دوپینگ در دوچرخه ســواری و همچنین رســانه ای شــدن محرومیت حسین عســگری بعد از دو سال، 
دوچرخه سواری این روزها با حاشیه هایی درگیر است  و در این میان اختلافات بین رکابزنان هم حاشیه ها را بیشتر کرده به 

طوری که رکابزنان شاخص یکدیگر را به دوپینگی بودن متهم می کنند.
در  یکی  دوســال اخیر بارها مشاهده کردیم که در دوچرخه سواری، تعدادی از چهره های شاخص و مدال آور یکدیگر را 
قبول ندارند و از هم به خوبی یاد نمی کنند اما در این هفته های اخیر دیگر علنا یکدیگر را به دوپینگی بودن متهم می کنند. در 
این بین پای شکایت  و دادگاه هم به میان آمده است. همین موضوع باعث شده حاشیه های دوچرخه سواری بیش از گذشته 

باشد اما نکته جالب در این آشفته بازار دوچرخه سواری سکوت فدراسیون است.
فدراســیون دوچرخه ســواری در برابر تمام اتهاماتی که رکابزنان شــاخص خود روانه هم می کنند، هیچ واکنشی نشان 
نمی دهد و مشخص نیست چرا رئیس فدراسیون سکوت کرده است. شاید در برخی رشته های دیگر هم مشاهده کرده باشیم 

که ورزشکارانی با یکدیگر اختلاف دارند اما دیگر در رسانه ها علنا یکدیگر را به دوپینگی بودن متهم نمی کنند.
حتی زمانی که قادر میزبانی در برنامه تلویزیونی عنوان کرد برای بازی های آســیایی ۲۰۱۴، نســبت به انتخاب نفرات 
و تســت گیری اعتراض کرده اســت،  مربی تیم ملی به او  پاســخ داده او هــم دوپینگ کند اما باز هم رئیس فدراســیون 

دوچرخه سواری باز هم سکوت کرد و هیچ دفاعی از تیم ملی و انتخاب نفراتی که فدراسیون آن زمان انجام داده بود، نکرد.
اتهاماتی که این روزها رکابزنان نثار یکدیگر می کنند در واقع فدراســیون خســرو قمری را زیر سوال می برد اما مشخص 
نیست چرا رئیس فدراسیون تلاش نمی کند از هم گسیختگی که در دوچرخه سواری به وجود آمده است را سر و سامان دهد 

و این سکوت واقعا سوال برانگیز است.

سکوترئیسفدراسیوندربرابراتهاماتدوپینگورزشکاراندوچرخهسواری

در حالی که اعضای مجمع انتخاباتی فدراســیون بوکس چند روز پیش 
اعلام شده بود، به تازگی یک نفر به این لیست اضافه شده است.

اتفاقات عجیب در آستانه مجمع انتخاباتی فدراسیون بوکس کماکان ادامه دارد. 
حتی با اســتعفای افشین داوری هم حواشی دست از سر این رشته بر نداشته و حالا 
چند روز پس از اعلام لیســت نهایی اعضای مجمع یک نفر به این لیست اضافه شده 
است. گفته می شــود یکی از کاندیداهای انتخاباتی بوکس از طریق برخی اطرافیان 
خود به وزارت ورزش و جوانان فشــار آورده تا احســان روزبهانی را که این روزها در 
بوکس حرفه ای فعالیت می کند و دو ســالی است در تیم ملی نبوده به لیست اضافه 
کند. مشخص نیســت علت انعطاف وزارت ورزش و جوانان درخصوص این اتفاق که 
بیشتر تخلفی آشــکار در آستانه انتخابات محسوب می شود چیست. مهدی حیدری 
دبیر مجمع انتخاباتی فدراسیون درخصوص این اتفاق عجیب تنها به یک پاسخ بسنده 
کرد: این خبر توسط وزارتخانه به من ابلاغ شد و من هم آن را اعلام کردم. بر اساس 
اعلام خبرگزاری مهر شــنیده ها حاکی از این است کاندیدای مورد نظر که همه جا 
خود را گزینه وزارت ورزش و جوانان معرفی کرده سعی دارد تا یک روز باقی مانده تا 
انتخابات فدراسیون بوکس، مجمع انتخاباتی هیئت استان هرمزگان را نیز برگزار کند 

تا از این طریق، تاثیرگذاری اش در مجمع انتخابات فدراسیون را بالا ببرد!

معاون ورزش قهرمانــی وزارت ورزش با تاکید بر 
اینکه برنامه ای برای انتخابــات کمیته المپیک ندارد، 
گفت: به همین دلیل دنبال مجــوز ورود به انتخابات 

نبودم و حالا هم برنامه ای ندارم.
محمدرضــا داورزنی در رابطه با موضوع »دوتابعیتی« ها و 
اینکه طبق قانون این افراد نمی توانند عضو مجمع کمیته ملی 
المپیک باشــند، تصریح کرد: البته مــن در جریان موضوع و 
اینکه دوتابعیتی شامل حال کدامیک از نفرات می شود، نیستم. 
هیچ یک از افرادی که من از آنها شناخت دارم پاسپورت کشور 
دیگری را ندارند مگر اینکه خلافش ثابت شود.دوســتان ما در 
کمیته ملی المپیک بررسی ها را انجام داده اند یا انجام خواهند 
داد. قطعا اگر فردی دوتابعیتی باشد طبق قانون نمی تواند عضو 

مجمع باشــد. داورزنی همچنین در رابطه با انتخابات کمیته 
ملــی المپیک و حضورش در ایــن انتخابات گفت: اصلا و ابدا 
قصد و برنامه ای برای حضور در انتخابات کمیته ملی المپیک 
ندارم. در هیچ پســتی نخواهم بود امیدوارم هر کســی برای 
پست های ریاست، نایب رئیسی، دبیرکلی، خزانه داری یا هیئت 
اجرایی انتخاب می شود، بتواند کمک حال ورزش باشد. وی در 
واکنش به این موضوع که »البته شــما عضو مجمع نیستند و 
به همین دلیل نمی توانید کاندیدای انتخابات هم شــوید مگر 
اینکــه این عضویت را بگیرید«، گفت: از آنجا که اصلا قصدی 
برای ورود به انتخابات نداشــتم، اصلا به دنبال مجوز حضور و 
عضویت در مجمع نبودم. حالا هم برنامه ای در این زمینه ندارم 

چون اصلا نمی خواهم در انتخابات شرکت کنم. 

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختبردبازیتیم
113130115585030526. پتروشیمی بندر امام

214113119191627525. شهرداری تبریز
31495112410398523. پالایش نفت آبادان

41394103888115722. مهرام تهران
1319-51367813826. دانشگاه آزاد
4719-61367856903. نیروی زمینی

26718-7144109241191. یس آل گرگان
30615-8141138211127. پدافند خوزستان
18213-912111759941. شهرداری گرگان

جدول رده بندی لیگ برتر بسکتبال ایران

تقابل های جذاب بسکتبالی در هفته شانزدهم لیگ
در هفته شانزدهم لیگ برتر بسکتبال در تهران و 

ماهشهر دو مسابقه جذاب برگزار می شود.
شــهرهای تهران، ماهشــهر، اهواز و گرگان میزبان چهار 
مســابقه از هفته شــانزدهم لیگ بسکتبال هســتند که در 
حســاس ترین دیدارها صدرنشــین های لیگ بــه مصاف هم 
می روند. پتروشیمی تیم بدون باخت و صدرنشین لیگ پس از 
یک هفته استراحت امروز میزبان شهرداری تبریز خواهد بود. 
در یک طرف میدان این مسابقه پتروشیمی است که تا اینجا 
کســی نتوانسته ترمزش را بکشد و در خانه نیز شکست ناپذیر 
است. مهران شاهین طبع این فصل هم تیمش را برای قهرمانی 
آمــاده کرده و تا این هفته تیمی جلودارش نبوده و قطعا برابر 
تبریزی ها نیز به دنبال تکرار برد دور رفت است اما حریف تیم 
دســت و پا بسته ای نیست. شاگردان مهران حاتمی به عنوان 
تیم دوم لیگ عملکرد خوبی در این فصل داشــته اند و نشان 

داده اند در خانه حریفان نیز راه پیروزی را بلد هستند.
دیگر دیدار حساس هفته در سالن حکیمیه برگزار می شود 
جایی که دربی پایتخت اســت و مهرام میزبان دانشــگاه آزاد 
خواهد بود. مهرام در دور رفت برابر شــاگردان فرزاد کوهیان 
برنده شــده و اکنون نیز  شــرایط بهتری بدست آورده و در 
خانه حریف به دنبال تکرار بردش اســت. شاگردان مصطفی 
هاشمی تا این مرحله خوب پیش رفته اند و باید دید در تقابل 
با دانشــگاهی ها که این روزها با بحران خروج آرون گرامی پور 
ستاره ایرانی انگلیسی تیمشان از کشور مواجه هستند، نتیجه 

می گیرند یا دانشــگاهی ها در خانه نتیجه دور رفت را جبران 
می کنند. مهرام هم اکنون در رده چهارم جدول رده بندی است 

و دانشگاه آزاد یک پله پایین تر قرار دارد.
دو مســابقه دیگر نیز در اهواز و گرگان برگزار می شــود. 
یس آل گرگان به اهواز رفته و برابر تیم بحران زده رعد پدافند 
بازی خواهد کرد و فرصت دارد یک پیروزی دیگر کسب کند و 

شرایط بهتری بدست بیاورد. رعد پدافند تیم نظامی پرمشکل 
این فصل اســت که مســائل مالی عرصه را برآنها تنگ کرده 
اما یس آل رفته رفته بهتر شــده تا جایی کــه نفت آبادان را 
نیز شکســت داده و اکنون مملو از انگیــزه برای ادامه کار در 

مسابقات است.
شهرداری گرگان دیگر نماینده شمالی بسکتبال این هفته 

میزبان نیروی زمینی اســت. ســربازان نیروی زمینی لیگ را 
خوب شروع کردند اما مشکلات مالی این تیم نظامی نیز بر کار 
تیم تاثیرگذاشته و باید دید نیروی زمینی همچنان تحت تاثیر 
این وضعیت است و در گرگان به مشکل می خورد یا می تواند با 
یک برد خارج از خانه خودش را از بحران موجود بیرون بیاورد. 

برنامه هفته شانزدهم لیگ بسکتبال به این شرح است:
* مهرام ..................................................... دانشگاه آزاد، ساعت ۱۶
* پتروشیمی .................................... شهرداری تبریز، ساعت ۱۶
* شهرداری گرگان ............................ نیروی زمینی، ساعت ۱۶
* رعد پدافند ...................................... یس آل گرگان، ساعت ۱۶

نفت آبادان در این هفته استراحت دارد.

سه ووشوکار زن ایران به تیم »چانگ چونگ« چین پیوستند تا در لیگ این کشور به میدان بروند.
الهه منصوریان، ســهیلا منصوریان و کیمیا شوشــتری ســه ووشــوکار بانوی ایران در بخش ســاندا به عنوان لژیونر به تیم 
»چانگ چونگ« چین پیوســتند و درلیگ این کشــور به میدان می روند. آنها پس از حضور در کشور چین، قرارداد رسمی خود را 
با باشگاه چانگ چونگ چین امضاء کردند.الهه و سهیلا منصوریان در فصل گذشته لیگ ووشوی بانوان چین نیز در عضویت تیم 
چانگ چونگ بودند و در این میان، کیمیا شوشــتری نخستین حضور خود در این رقابت ها را تجربه می کند. همچنین نخستین 

مسابقه تیم چانگ چونگ در فصل جاری لیگ ووشوی چین روز چهارشنبه هفته جاری در هاربین برگزار می شود.

داورزنی:دنبالمجوزحضوردرانتخاباتکمیتهالمپیکنبودهونیستمحضورسهووشوکارايرانیدرلیگچین

اتفاقات عجیب
 در آستانه برگزاری انتخابات فدراسیون بوکس

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم
11611412872137. پرسپولیس

21685323131029. پارس جنوبی جم
3167721813528. فولاد
4167541611526. پیکان
324-5166641619. سایپا

616655159623. استقلال
423-7167271519. گسترش فولاد

521-8166371621. نفت آبادان
9164842119220. ذوب آهن

10165561818020. تراکتورسازی
11166732617919. پدیده

516-12163761520. سپاهان
415-13164391620. سپیدرود رشت

1314-14163581124. استقلال خوزستان
1313-15163491023. نفت تهران

119-1616169920. مشکی پوشان

جدول رده بندی لیگ برتر- جام خلیج فارس

برنامه هفته سیزدهم لیگ برتر والیبال 

جدول رده بندی لیگ برتر والیبال

تیمردیف
تعداد مسابقه

امتیاز
بازیباختبرد

1111233بانک سرمایه1

1021225شهرداری تبریز2

931226پیکان تهران3

841224سایپا تهران4

661220کاله مازندران5

661220شهرداری ورامین6

571215خاتم اردکان7

481214شهرداری ارومیه8

481211هاوش گنبد9

471110سارویه ساری10

48129شمس11

011110رعد پدافند کاشان12

چهارشنبه 6 دی 1396
* شهرداری تبریز............................................................................ سایپا )ساعت ۱۵(
* شمس....................................................................... شهرداری ارومیه )ساعت ۱۵(
* سارویه ساری.................................................................. خاتم اردکان )ساعت ۱۵(
* بانک سرمایه......................................................... رعد پدافند کاشان )ساعت ۱۵(
* پیکان تهران..................................................... شهرداری ورامین )ساعت ۱۷:۳۰(
* کاله مازندران.............................................. هاوش گنبد کاووس )ساعت ۱۷:۳۰(

نخستین شکست صدرنشین لیگ والیبال 
توسط شهرداری ورامین

تیم والیبال شــهردرای ورامین در تنها بــازی باقی مانده از هفته 
دوازدهم لیگ برتر توانست بانک سرمایه را شکست دهد.

تنهــا بازی باقی مانــده از هفته دوازدهــم رقابت های لیــگ برتر والیبال 
باشــگاه های کشور عصر دیروز بین تیم های شــهرداری ورامین و بانک سرمایه 
برگزار شــد که در این مسابقه شاگردان محمد ترکاشــوند توانستند نخستین 
شکســت بانک ســرمایه را رقم بزنند.در این بازی شهرداری ورامین با نتیجه ۳ 
بر یک و با امتیازهای ۲۵ - ۲۱، ۱۹ - ۲۵، ۲۵ - ۲۳ و ۲۵ - ۲۲ توانســت بانک 
سرمایه، صدرنشین رقابت های لیگ برتر را شکست دهد تا تنها خط تیره جدول 

رده بندی لیگ هم پاک شود.

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم
123175195395656. مس سونگون

223156284483651. گیتی پسند 
323162591543750. تاسیسات دریایی

4231010375561940. حفاری اهواز
5239775955434. آتلیه طهران قم

432-6239595256. فرش آرا    
632-7239595460. آذرخش بندرعباس

8237885652429. شهروند ساری
527-92376106166. مقاومت قرچک
2324-102366115174. مقاومت البرز

2222-112364135981. شهرداری ساوه
1621-122363145167. ارژن شیراز

3619-132354144783. پارسیان شهر قدس
429-142323183880. هیأت فوتبال قم

جدول رده بندی لیگ برتر فوتسال
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